A a 2 T g D i a

SEPTEMBER.

¶g Die decima tertia, dedicatio templi sancte Christi & Dei nostri resurrectionis. & præfestum viuificæ Crucis. Non ab eo persona.

ANNOTATIO.

¶ Maurilij Andegauensis vitam scripsit Fortunatus episcopus Pictavorum, ut habet Vincentius episcopus Beluacensis, lib. 21 speculi historialis cap. 126.

14 Sept. E Decimo Octauo Calendas Octobris, Luna  
3.14.25. 6.17/28. 9.20. 1.12/23. 4.15. 26.7/18. 29.10.22

¶ **E**xaltatio sanctæ Crucis, quando Heraclius imperator eam de Perside Hierolymam reportauit. Sed & pro currentibus annis papa Sergius miræ magnitudinis portionem eiusdem ligni, in sacrario beati Petri Domino reuelante reperit. quæ annis omnibus, ipso die exaltationis eius, ab omni osculatur atque adoratur populo. Romæ, via Appia, beati Cornelij papæ. In Africa, sancti Cypriani. quorum natales transferuntur in diem perendinum. p: Treveris, sancti Materni episcopi, q: discipulis sancti Petri qui simul Tungrensi, Colonensi, & Treverensi ecclesijs præfuit archiepiscopus, & Coloniae spiritum Deo reddidit, atque in ecclesia sancti patris Eucharij, que nunc ad sanctum Matthiam appellatur, simul cum eisdem requiescit.

¶ Bruxellæ, p: dedicatio ecclesiæ, & ad illam trælatio corporis beatæ Gudilæ virginis. In Blandino, translatio sancti Ansberti, Rothomagensis ecclesiæ archiepiscopi. q: In Mareolo, eleuatio beatæ Bertilicæ.

Quarta feria post decimum octauum diem Calendari Octo-

Octobrium, triduanum ieunium autumnale / siue septimi mensis. de quo extant beati Leonis papæ primi homilie nouem. *In doctrina quoque sua.*

## A N N O T A T I O .

<sup>1</sup> Exaltatae crucis historiam scribunt Ado Treuerensis in martyrologio / Andreas Cretensis episcopus apud Metaphrasten / Idem Metaphrastes in vita Anastasij Persæto. i Surij, festi meminit.

Decimo septimo Calendas Septembbris, Luna 15 Sept.

4.15.26.7.18 / 29.10.21.2.13 / 24.5.16.27.8 / 19.30.11.23

**R** Omæ via Numentana, natalis beati Nicomedis, presbyteri & martyris, sub Domitiano imperatore. qui cum diceret compellentibus se sacrificare, Ego non sacrifico nisi Deo omnipotenti, qui regnat in celis, plumbatis diutissime cæsus migravit ad Dominum. Eodem die, in territorio Cabilonensi, sancti Valliani martyris, quem Priscus preses suspensum, & graui vngularum laceratione cruciatum, cum in Christi confessione videret immobilem, ac læto animo in eius laudibus permanentem, gladio animaduertifecit. Tullo, sancti Apri episcopi & confessoris. Itē Carnoto, sancti Leobini episcopi. <sup>1</sup> Eodem die, octaua nativitatis Virginis Mariae. <sup>b</sup> Lugduno, depositio sancti Albini episcopi. <sup>p</sup> Eodem die, depositio sancti Achadriabatis. <sup>g</sup> Die decima quinta, sancti martyris Nicetæ. De Nicetæ. <sup>M</sup> In Clunia, Luthardi comitis & confessoris, qui fundavit claustrum Vuiscelense, & Nussiense. Meminisse semper debet.